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BOLAGETS FÖRUTSÄTTNINGAR PÅ KORT OCH LÅNG SIKT – FRAMGÅNGAR OCH 
UTMANINGAR 

Skogsmuseet i Lycksele AB  

Världen efter pandemin – hur ser bolaget på pandemins konsekvenser för verksamheten, 
utmaningar och möjligheter, vilka kort- och långsiktiga effekter kan identifieras?  

Kortsiktiga effekter: Minskade intäkter, samverkan och samarbeten som pausats.  

 

Långsiktiga effekter: Minskade intäkter, förändrad mötesstruktur, risk för att tänkta samarbeten inte 
blir av, ökad digitalisering.  

 

Beskriv verksamhetsmässiga framgångar och utmaningar i verksamheten under året, samt 
på 3-4 års sikt. 

Under året: Utmaning: pandemin och nedstängning av publik verksamhet under de fem första 
månaderna. Personalomsättningar.  

Framgångar: Viktiga strategiska möten med Nordiska museet, besök av representanter från 
regeringen och kronprinsessan i och med sametingets öppnande, möte med Riksantikvarieämbetet, 
gällande skogen som ett nationellt intresse kopplat till museiverksamheten.  

 

På 3-4 års sikt: 

De utmaningar som vi ser inom skogsmuseets verksamhet är att synliggöra de samlingar som står i 
magasin, tillskapandet av visningshallar och att ha en god samlingsförvaltning. Kompetensförsörjning, 
att säkra upp skogshistorisk kompetens samt samisk antikvarie.  

 

Beskriv ekonomiska framgångar och utmaningar under året, samt på 3-4 års sikt 

Under året: Minskade personalomkostnader ger ett positivt resultat.  

 

På 3-4 års sikt:  

Gällande skogsmuseet handlar det om att tillskapa finansiering för att säkra upp en god 
samlingsförvaltning, men även tillskapa tillbyggnad av en visningshall, för tillfälliga utställningar samt 
magasinerade samlingar.  

Gällande tilläggsuppdraget som är tecknat med Lycksele kommun gällande drift av området tar slut 
vid årsskiftet 2021. Området (exklusive Skogsmuseet) har stora utmaningar gällande god samlings-, 
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och fastighetsförvaltning, samt att personella resurser krävs för att kunna arbeta med de utmaningar 
som finns.  

 

Beskriv hur bolaget arbetar med hållbarhet 

Det finns ett ökat intresse för skogliga frågor och urfolksfrågor, klimatfrågan är kopplad till dessa. 
Fortsätta med att jobba mot agenda 2030. Att jobba i samtiden och i framtiden.  

 

Omvärldsanalys. Vilka är de fem (max) prioriterade insatser i verksamheten som ledningen 
vill se för att möta en föränderlig omvärlds krav och förväntningar.  

1. Skogens alla värden i samtid och framtid både nationellt och internationellt. Skogen som en hållbar 
resurs.  

2. Finna fler externa finansiärer, jobba i samverkan regionalt, nationellt och internationellt.  

3. Förvalta och utveckla området, Gammplatsen, som besöksanläggning.  

4. 

5. 

Övriga frågor som bolaget vill lyfta: 


